
Vnitřní jizvy

Debustrol

Miluju stíny mrtvých
Věčností planou výš
Posmrtný portrét prokletí
Nechť tedy láska zhyne
Zanikne v noční sten
Nevládne nic než hlubší stín

A tak ti přísahám
Zde nevládne lež
Je tu temnota
V již pevně věřím
Tak ti přísahám
Když smrt tam v hloubi tichá
Zařvi zmučený
Dětství je mrtvý

Vlečeni vášní smrti
Hlasem co není smích

Výkřiky co tonou v iluzích
Nedokázat vzdát se čehokoli
Zemřít bolestí
Vyčerpán křičím, dětství je mrtví

A tak ti přísahám
Zde nevládne lež
Je tu temnota
V již pevně věřím
Hořím šílenstvím
Že pocítím slast
V zhoubných představách
Jenž mě teď ničí
Tak ti přísahám
Když smrt tam v hloubi tichá

Zařvi zmučený

Po těle cítím zvlášťní mrazení
Výkřiky tonou v iluzích

A tak ti přísahám
Zde nevládne lež
Je tu temnota
V již pevně věřím
Tak ti přísahám
Když smrt tam v hloubi tichá
Zařvi...

Zmučený

Dětství je mrtvý
Protože dětství je mrtvý

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

